
Størrelsen på inntaket avgjør hvordan tilknytningen skal utføres. Tilknytningen skjer enten til eksisterende 
nett, eller ved etablering av nytt nett. Ved etablering av ny nettstasjon, skal plasseringen av nettstasjon  
i hovedsak følge innspill gitt i uttalelse til reguleringsplan. Rekkefølgen på utbyggingen i et område,  
kan endre på ønsket plassering av nettstasjonen.

Nettstasjonen ønskes plassert i belastningens tyngdepunkt. Nettstasjonen skal plasseres i henhold  
til gjeldende forskrifter, og etter Lyse Elnett sine retningslinjer.

Inntak mindre enn 600A

Tilknytningen skjer i nærmeste nettstasjon eller skap,  
og det legges kun én stikkledning per eiendom/seksjon. 
Lyse Elnett sørger i utgangspunktet for å legge kabler 
fram til nærmeste bygningsdel, under forutsetning av  
at dette kan gjøres i en engang. Ligger det ikke til rette 
for graving på tomten, må anleggseier ved installatør, 
selv sørge for å grave grøft og legge kabel fram til 
tomtegrense. Kabel legges i henhold til gjeldende 
byggestandard.

Inntak over 600A

Tilknytning skjer i nærliggende nettstasjon, eller i ny 
nettstasjon. Ny nettstasjon etableres enten som rom  
i bygg, eller som frittstående nettstasjon. Nettstasjonen 
skal etablereres som rom i bygg, eventuelt i tilknytning  
til bygg, ved belastninger over ca. 1000 A. Nettstasjonen 
skal plasseres vegg i vegg med byggets hovedtavle. 
Alternativt kan det bygges en frittstående nettstasjon  
med byggets hovedtavle i et tilbygg på nettstasjonen.

Nettstasjonen bygges etter anvisninger fra Lyse Elnett.  
Det utbetales en engangssum for rettighetene til å ha 
nettstasjon i bygget eller på tomten. Rettighetene 
tinglyses som heftelse på eiendommen, og beløpet  
som utbetales er etter faste vedtatte satser.

Anleggsbidrag

Lyse Elnett AS dekker et bunnfradrag på kr 30.000 for 
utgifter i forbindelse med tilknytningen. De resterende 
kostnadene for tilknytningen, dekkes av kunden  
som anleggsbidrag. Lyse Elnett dekker alle kostnader  
i masket nett. I hovedsak vil dette si alle utgifter  
i høyspentnettet, i sentrale strøk.

Lyse Elnett dekker bunnfradrag ved tilknytning av nye 
kunder, og ved effektutvidelser.

Det gis ikke bunnfradrag til installasjoner som ikke  
er tilknyttet ordinær nettleietariff (måler). Eksempler 
på slike installasjoner: forsterkerskap, parkerings-
automat, gatelys, midlertidige anlegg, stikkledning 
nr.2 på eiendommen og lignende.

Selv om nettet delvis er finansiert med anleggsbidrag,  
er anlegget Lyse Elnett sin eiendom, og Lyse Elnett  
har rett til å nytte ledig kapasitet i framtiden.

Tilknytning av kunder


